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CLASIFICACIÓN ECONÓMICA 

Ingreso  
Diferencia 

Estimado 
Ampliaciones y 

Reducciones 
Modificado Devengado Recaudado 

(1) (2) (3= 1 + 2) (4) (5) (6 = 5 - 1 ) 

Ingresos 6,422,250,210.06 1,128,003,989.36 7,550,254,199.42 7,550,254,199.42 7,177,161,033.62 754,910,823.56 

Ingresos corrientes 6,422,250,210.06 728,003,989.36 7,144,907,492.31 7,144,907,492.31 6,777,161,033.62 354,910,823.56 

Impuestos       

Contribuciones a la Seguridad Social       

Contribuciones de Mejoras       

Derechos, Productos y Aprovechamientos 

Corrientes 

      

Rentas de la Propiedad       

Ventas de Bienes y Servicios de Entidad 

del Gobierno General/Ingresos de 

Explotación de Entidades Empresariales 

 

423,308,134.85 

 

67,952,389.58 

 

491,260,524.43 

 

491,260,524.43 

 

471,151,599.63 

 

47,843,464.78 

Subsidios y Subvenciones Recibidos por 

las Entidades Empresariales Públicas 

      

Transferencias, Asignaciones y Donativos 

Corrientes Recibidos 

 

5,998,942,075.21 

 

660,051,599.78 

 

6,658,993,674.99 

 

6,658,993,674.99 

 

6,306,009,433.99 

 

307,067,358.78 

Del sector privado       

Del sector público 5,998,942,075.21 660,051,599.78 6,658,993,674.99 6,658,993,674.99 6,306,009,433.99 307,067,358.78 

De la Federación 4,134,309,769.40 445,725,420.59 4,580,035,189.99 4,580,035,189.99 4,376,035,189.99 241,725,420.59 

De las entidades federativas 1,864,632,305.81 214,326,179.19 2,078,958,485.00 2,078,958,485.00 1,929,974,244.00 65,341,938.19 

De Municipios       

Del Sector Externo       

Participaciones       

 

Ingresos de capital 
 

- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

Venta (Disposición) de Activos - - - 
 

- - 

Disminución de Existencias - - - 
 

- - 

Incremento de la Depreciación, 

amortización, estimaciones y provisiones 

acumuladas 

 

- 

 

- 

 

- 

  

- 

 

- 

Transferencias, asignaciones y donativos 

de capital recibidos 

 

- 
 

- 
 

- 
  

- 
 

- 

Recuperación de inversiones financieras 

realizadas con fines de política 

 
- 

 
- 

 
- 

  
- 

 
- 

 

Financiamiento 
 

- 

 
400,000,000.00 

 
400,000,000.00 

 
400,000,000.00 

 
400,000,000.00 

 
400,000,000.00 

Fuente financiera - 400,000,000.00 400,000,000.00 400,000,000.00 400,000,000.00 400,000,000.00 

Total 6,422,250,210.06 1,128,003,989.36 7,550,254,199.42 7,550,254,199.42 7,177,161,033.62 754,910,823.56 

 


